RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTACAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 013/2013

NOTA DE EMPENHO N° 004972/2013 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNGAO MOTIVO DA VIAGEM Ne DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNPJ CREDOR DA VIAGEM VALOR
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 681 27/05/2013 NF 00.107;829/0001-98 |GENEVERSON MARTELLO & CIA. LTDA. Alimentacio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4809 27/05/2013 NF 04.244.054/0001-53 |AUTO POSTO ROSA LTDA. Combuistivel RS 89,41
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 29730 27/05/2013 NF 02.322.211/0001-76 |RESTAURANTE CLISA LTDA. Alimentacio RS 37,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 107009 29/05/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 21311 29/05/2013 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO | SHOPPING CENTER LTDA. Combistivel RS 84,09
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3291 29/05/2013 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentacio RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 46360 03/06/2013 NF 01.832.133/0001-97 |ADEMAR TESSARO Alimentacio RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271590 03/06/2013 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combuistivel RS 100,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6255 04/06/2013 NF 84.925.239/0001-62 [NELSI MALTAURO & CIA. LTDA. Alimentacio RS 18,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9007 04/06/2013 NF 08.012.728/0001-45 [Carla Cristina Adams Alimentacio RS 45,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 125415 04/06/2013 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chruscial de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacio RS 12,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271592 04/06/2013 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 100,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3007 05/06/2013 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Kiump Ltda. Alimentacio RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6695 06/06/2013 NF 03.881.206/0001-66 |R. C. HARTMANN & CIA. LTDA. Alimentacio RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7513 06/06/2013 NF 11.042.739/0001-82 |SALETTE R. RUCKER E CIA. LTDA. Combistivel RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271596 06/06/2013 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 100,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 78516 07/06/2013 NF 03.657.275/0001-90 [Valmor Dall'Agnol & Cia. Ltda. Alimentacio RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 107575 07/06/2013 NF 10.595.815/0001-14 | BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Combustivel RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 22802 07/06/2013 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combistivel RS 120,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3012 07/06/2013 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentacio RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1178 07/06/2013 NF 11.867.237/0001-90 | ADELIA NIEMES & CIA. LTDA. Alimentacio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 53759 07/06/2013 NF 03.285.199/0001-30 |CLAUDIO LORENZZATTO Alimentacio RS 20,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271598 07/06/2013 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combistivel RS 90,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3014 10/06/2013 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentacio RS 10,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4505 10/06/2013 NF 13.391.483/0001-44 | GISELE ADRIANA BINSFELD Alimentagio RS 10,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 12826 10/06/2013 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Combustivel RS 19,50
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 125540 10/06/2013 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagio RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271602 10/06/2013 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 94,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3019 12/06/2013 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagio RS 25,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 125589 13/06/2013 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacio RS 10,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 12923 13/06/2013 NF 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 19,50
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 125610 13/06/2013 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacio RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271606 13/06/2013 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 110,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 108084 14/06/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 20,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 108126 14/06/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 50,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 21904 14/06/2013 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO | SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 85,96
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 108430 19/06/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio R$ 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 108449 19/06/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 23211 19/06/2013 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combiistivel RS 100,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6314 21/06/2013 NF 84.925.239/0001-62 |NELSI MALTAURO & CIA. LTDA. Alimentacio RS 12,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6316 21/06/2013 NF 84.925.239/0001-62 [NELSI MALTAURO & CIA. LTDA. Alimentacio R$ 20,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271608 21/06/2013 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 90,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 167752 24/06/2013 NF 04.327.793/0001-09 [VIVIANE RAMOS DA QUINTA Alimentagio RS 10,50
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 108776 24/06/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 22256 24/06/2013 NF 00.079.728/0001-50 [AUTO POSTO TEXANO | SHOPPING CENTER LTDA. Combuistivel RS 86,01
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 | DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 435726 24/06/2013 NF 84.821.198/0001-64 [BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentacio RS 9,00
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LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 19482 24/06/2013 NF 02.148.718/0001-55 [SUSHI YAMA - COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. Alimentagdo RS 21,08
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 101373 25/06/2013 NF 82.295.031/0001-81 |FUGO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. Alimentagado RS 35,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 305122 25/06/2013 NF 80.227.796/0001-59 |EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S.A. Transporte RS 86,28
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 108993 26/06/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagado RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 109039 26/06/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 22329 26/06/2013 NF 00.079.728/0001-50 [AUTO POSTO TEXANO | SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 86,01
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 435782 26/06/2013 NF 84.821.198/0001-64 [BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 25,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 13099 26/06/2013 NF 08.294.537/0001-13  [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagado RS 10,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9178 26/06/2013 NF 08.012.728/0001-45 |Carla Cristina Adams Alimentagdo RS 21,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 125899 26/06/2013 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagado RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271611 26/06/2013 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 110,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3045 28/06/2013 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagado RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 109272 01/07/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 109280 01/07/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagao RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 23550 01/07/2013 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 120,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3050 02/07/2013 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagao RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 47004 03/07/2013 NF 06.295.793/0001-08 |RESTAURANTE TREVAO OESTE LTDA. ME. Alimentagdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3302 04/07/2013 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagao RS 10,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 43513 06/07/2013 NF 84.821.198/0001-64 [BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentacdo RS 7,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 109595 06/07/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagao RS 25,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 06/07/2013 RC TAXI Transporte RS 45,00
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CURSO 282 07/07/2013 NF 16.686.068/0001-06 |M. R. BENTO DE DEUS - PIZZARIA Alimentagao RS 25,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 07/07/2013 NF 02.171.334/0001-53 |LCA RESTAURANTES LTDA. Alimentagdo RS 45,80
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4680 08/07/2013 NF 13.391.483/0001-44 |GISELE ADRIANA BINSFELD Alimentagao RS 10,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 13226 08/07/2013 NF 08.294.537/0001-13 [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacdo RS 19,50
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 126157 08/07/2013 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagao RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271625 08/07/2013 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 100,00
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CURSO 26862 08/07/2013 NF 04.247.858/0001-06 |Guetter & Borato Ltda. Alimentagao RS 15,00
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CURSO 5684 08/07/2013 NF 76.995.455/0001-56 |Hotel Mello Ltda - ME. Hospedagem RS 105,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 08/07/2013 RC TAXI Transporte RS 16,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 118845 08/07/2013 CF 07.764.445/0001-97 |NZ COM. DE ALIMENTOS LTDA. Alimentacdo RS 25,80
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 09/07/2013 RC TAXI Transporte RS 11,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 1545 09/07/2013 NF 10.580.005/0001-94 |C. PARK RESTAURANTE E EVENTOS LTDA. - ME. Alimentacéo RS 8,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 10/07/2013 RC TAXI Transporte RS 13,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 10/07/2013 RC TAXI Transporte RS 8,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 2057 10/07/2013 NF 07.531.091/0001-53 |FD MATOS ALIMENTAGAO LTDA. Alimentagao RS 33,84
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 550618 10/07/2013 NF 76.454.743/0001-01 |OLIVEIRA & RADECKI LTDA. Alimentacdo RS 41,30
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 144227 10/07/2013 NF 04.356.463/0001-41 |BRISTOL HOTEL LTDA. Alimentagao RS 39,27
R$ 3.189,85

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 189,85

Coronel Vivida, 12/07/2013

Oeliton Deoclides
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